
 
UCHWAŁA NR 306/125/2014 

ZARZĄDU POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 9 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938, poz. 1636; z 2014 r. poz. 379, poz. 911), § 10 ust. 1 uchwały Nr XXXII/225/2013 Rady Powiatu 

w Wałczu z dnia 30 grudnia 2013 r, w którym zawarte jest upoważnienie dla Zarządu Powiatu do dokonywania 

zmian wydatków w obrębie działów wydane w oparciu o art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1636; z 2014 r. poz. 379, poz. 911) Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 47 189 zł w związku ze 

zwiększeniem dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 47 189 zł w związku ze 

zwiększeniem planów finansowych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w rozdziałach na kwotę 10 334 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 54 115 990 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 6 293 289 zł, 

b) wydatkami w kwocie 53 932 553 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 6 293 289 zł, 

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 183 437 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do budżetu roku 2014 i stanowi podsta-

wę do korekty układu wykonawczego i realizacji budżetu. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Zarządu 

Bogdan Wankiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Jerzy Goszczyński 

Tadeusz Łożecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 września 2014 r.

Poz. 3529



1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000    -      

71015 Nadzór budowlany 10 000          - 

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

10 000    -      

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
21 114    -      

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej          21 114    -      

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

21 114    -      

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
16 075          - 

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
16 075  - 

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

16 075    -      

OGÓŁEM:  47 189 -      

Zmniejszenia

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 306/125/2014

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 09 września 2014 r.

Zmiany dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3529



1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 263    5 263    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 263    5 263    

4300 Z Zakup usług pozostałych -      4 263    

4390 Z
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
-      1 000    

4520 Z
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 263  - 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000    -      

71015 Nadzór budowlany 10 000  - 

4020 Z Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 5 000    -      

4260 Z Zakup energii 5 000    -      

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
25 885    4 771    

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
25 885    4 771    

4050 Z Uposażenie żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy  - 4 771    

4060 Z
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy
25 885  - 

852 POMOC SPOŁECZNA 300  300  

85295 Pozostała działalność 300    300    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300  - 

4300 Zakup usług pozostałych -      300    

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
16 075  - 

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
16 075  - 

4010 Z Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200  - 

4170 Z Wynagrodzenia bezosobowe 10 700  

4210 Z Zakup materiałów i wyposażenia 3 675  - 

4260 Z Zakup energii 500    -      

57 523  10 334  

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 306/125/2014

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 09 września 2014 r.

Zmiana wydatków

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3529


		2014-09-17T08:45:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




